



3 sovrum Lägenhet till salu i Fuengirola, Málaga

1.850.000€




Denna vackra lyxfastighet är ett exceptionellt och exklusivt utrymme, utformat för att ge komfort och elegans i en privilegierad miljö. Den består av tre sovrum, varav ett är det stora sovrummet med eget badrum och sticker ut för sitt öppna vardagsrum, vilket skapar en rymlig och ljus atmosfär. Det mest framstående inslaget i denna lyxfastighet är den hisnande havsutsikten som kan uppskattas från olika områden. De stora fönstren och glaspanelerna gör att man kan njuta av havslandskapets skönhet från varje hörn av vardagsrummet och från det stora sovrummet. Den sydliga och sydvästliga orienteringen garanterar utmärkt naturligt ljus under hela dagen, liksom underbara solnedgångar som kan ses från terrasserna. Dessa terrasser är mycket rymliga, vilket ger extra utrymme för att koppla av, njuta av den friska luften och det varma vädret medan du beundrar panoramautsikten. Denna lägenhet på bottenvåningen är omsorgsfullt designad och inredd med högkvalitativa material och ytbehandlingar. Interiören återspeglar en sofistikerad och modern stil, med uppmärksamhet på varje detalj för att erbjuda en förstklassig boendeupplevelse. Det öppna köket är ett funktionellt och välkomnande utrymme som är utformat för att integreras sömlöst med vardagsrummet och de sociala ytorna. Ett framträdande inslag är den stora centrala köksön som inte bara tillför stil till designen utan också utgör en idealisk plats för umgänge och speciella stunder medan man lagar mat och umgås med vänner och familj. Köksön har tillräckligt med plats för pallar eller höga stolar, så att gästerna kan sitta och delta i kulinariska aktiviteter samtidigt som de deltar i livliga samtal. Dessutom kan ön fungera som en extra yta för servering av mat eller som ett område för att njuta av snacks och drycker under sociala sammankomster.

Förutom köksön är det öppna köket också utrustat med moderna, avancerade vitvaror samt en mängd olika skåp och förvaringsutrymmen. Dessa element skapar ett organiserat och funktionellt kök. Tvättstugan erbjuder ett dedikerat utrymme för tvättsysslor, vilket gör att köket kan förbli snyggt och fritt från tvättrelaterade föremål. Kort sagt är denna fastighet med tre sovrum, vardagsrum med helt öppen planlösning och mycket rymliga terrasser en riktig pärla av en fastighet. Dess privilegierade läge, havsutsikt, syd- och sydvästläge och eleganta, väldesignade utrymmen gör den till en idealisk plats för dem som söker ett luxuriöst och exklusivt boende i en kustnära miljö.

 3 sovrum
 Simbassäng

 2 badrum

 114m² Bygg storlek